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پرسپولیس با 24 بازیکن راهی اهواز شد و قرار است همین نفرات نیز امروز 

ســـاعت 11 از فرودگاه اهواز با پرواز اختصاصی راهی ریاض شوند. در این 

ســـفر وحید امیری، اوستون اورونوف و میلاد سرلک پرسپولیس را همراهی 

نکرده و در تهران ماندند تا دوره درمانی خود را ســـپری کنند. درواقع این سه 

بازیکن برای دیدار با الهلال هم سرخپوشـــان را همراهی نخواهند کرد. اما 

به تشـــخیص کادر پزشکی ایوب العملود در لیست مسافران اهواز و ریاض 

قـــرار گرفت و از قرار معلوم این بازیکن در عربســـتان می تواند به تمرینات 

گروهی تیمش برگردد. در این بین به تشخیص کارتال و کادرش نام بازیکنان 

جوانی مثل علیرضا عنایت زاده، ابوالفضل بابایی، علیرضا خدادادی، حسین 

 یک 
ً
حاجی زاده و ســـهیل صحرایی در لیست سرخپوشان در این سفر تقریبا

هفته ای قرار گرفت اما همچنان خبری از عرفان ملاپور و عرفان شیروانی که 

در تابســـتان به طرز عجیبی سر از پرسپولیس درآوردند، در لیست نیست. 

درواقع بعد از گاریدو و کریم باقری، اسماعیل کارتال هم تشخیص داد این 

بازیکنان به کارش نمی آیند. 

  دورسون گزینه اول کارتال نبود
باشگاه پرســـپولیس فقط روز پنجشنبه را مهلت داشت تا در لیست آسیایی 

خود تغییری ایجاد کند و درحالی که خیلی از هواداران این تیم منتظر پیوستن 

جنک توسون مهاجم فنرباغچه به تیمشان بودند، سردار دورسون سرخپوش 

شـــد. بازیکنی که فصل پیش در فنرباغچه شاگرد کارتال بود و در تیم تحت 

هدایت او موفق شـــد ســـه گل بزند اما با رفتن کارتال او هم از این تیم کنار 

گذاشـــته شد و راهی آلانیا اسپور شد. دورسون در تیم جدیدش نتوانست به 

 در یک سوم بازی های این تیم به میدان رفته 
ً
بازیکن ثابت تبدیل شود و تقریبا

که نه موفق به گلزنی شـــد و نه پاس گل داد. البته اولویت اول کارتال برای 

تقویت خط حمله سرخپوشـــان توسون بود که از تیم بشیکتاش به فنرباغچه 

پیوسته اما چون مورینیو اعتقاد چندانی به وی ندارد، قصد جدایی داشت که 

باشگاه پرسپولیس نتوانست او را به خدمت بگیرد. دلیل اصلی آن هم مسائل 

 قیمت انتقالش سه برابر دورسون 
ً
مالی بود، از این جهت که توســـون تقریبا

می شـــد. در این بین باشگاه پرســـپولیس با دورسون قرارداد یک سال و نیمه 

بســـته که گفته رقم آن به یک ونیم میلیون دلار می رسد. بازیکن 33 ساله ای 

که شاید پرسپولیس آخرین تیمش باشد. خرید جدید سرخپوشان قرار است 

در ریاض به اردوی پرســـپولیس ملحق شود تا بتواند این تیم را در بازی روز 

سه شنبه با الهلال همراهی کند. 

  ترکیبی که اشتباهی لو رفت
ترکیب پرسپولیس مطابق بازی های قبل که شب قبل از مسابقه یا صبح روز 

آن لو می رفت، این بار هم در فاصله هفت هشـــت ســـاعت مانده به دیدار 

سرخپوشان با فولاد لو رفت اما با این تفاوت که این بار اشتباه لو رفت. گویا 

جاسوس پرسپولیس نتوانسته بود ترکیب مدنظر کارتال را خوب حدس بزند 

و در اختیار کانال های زیرزمینی قرار دهد. شاید هم خود کارتال برای اینکه 

ترکیـــب مدنظرش لو نرود به نوعی اطرافیانش را بازی داد. گاریدو تا زمانی 

که بود خیلی ســـعی کرد جاسوس تیمش را پیدا کند اما در نهایت به افرادی 

رسید که متوجه شد نمی تواند با آن ها دربیفتد و باید دید کارتال با این قضیه 

چطور کنار خواهد آمد. 

  عالیشاه نباید بازی می کرد
امید عالیشـــاه درحالی نامش در ترکیب اولیه پرسپولیس دیده شد که دو روز 

قبل از بازی در پایش احســـاس درد کرده بـــود و به این خاطر باید احتیاط 

بیشـــتری می کرد. با این حال او در تمرین روز پنجشـــنبه سرخپوشان هم 

شـــرکت کرد و تمایل داشت در بازی با فولاد هم به میدان رود که در زمان 

 هر دو ماه یک بار 
ً
گرم کردن مجدد احساس درد کرد. مصدومیتی که تقریبا

به سراغ او می آید. با شرایطی که این بازیکن دارد بعید است بتواند در بازی 

با الهلال هم به میدان برود؛ چراکه با کوچک ترین فشار مجبور خواهد شد 

چند هفته ای را دور از میادین باشد. 

  دلخوری بازیکنان جوان از بادامکی و مربیان
اســـماعیل کارتال در نشست خبری روز چهارشنبه خود مدعی شد اهمیت 

زیادی به تیم های پایه باشـــگاهش خواهـــد داد و در همان ابتدای کار نیز 

خواستار اضافه شدن چهار بازیکن تیم امید پرسپولیس در تیمش شده است. 

اما جالب اینکه ساعاتی قبل از این نشست خبری، دربی جوانان برگزار شد و 

پرسپولیس در یک بازی خیلی خوب توانست سه بر صفر تیم جوانان استقلال 

را شکســـت دهد. جالب اینکه این مسابقه در ورزشگاه درفشی 

برگزار شد و هیچ یک از اعضای کادرفنی بزرگسالان پرسپولیس 

در جریان برگزاری این بازی قرار نگرفتند تا به ورزشگاه محل 

کادمی  مسابقه بیایند. در این میان خود حسین بادامکی هم به عنوان مدیر آ

باشـــگاه پرسپولیس ترجیح داده بود به مراسم معارفه کارتال برود! مسئله ای 

که با دلخوری بازیکنان تیم جوانان این باشـــگاه همراه شد. ناگفته نماند که 

کادمی این باشگاه را به سیدجلال  باشگاه پرسپولیس در نظر دارد مدیریت آ

حسینی بسپارد اما او هنوز این پست را قبول نکرده است. 

  ژوائو با ناراحتی جدا شد! 
باشگاه پرسپولیس که در آخرین روز نقل و انتقالات داخلی نام لوکاس ژوائو 

را از لیست خود خارج کرده بود تا بتواند برای او جایگزین بیاورد، تحت هر 

شرایطی باید از نظر مالی با این بازیکن به توافق می رسید، در غیر این صورت 

او می توانست با شکایت به فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی باشگاهش را ببندد. در 

این میان مذاکرات باشگاه پرسپولیس با ایجنت پرتغالی او به شکلی پیش رفت 

که در نهایت قرار شد لوکاس بخش عمده ای از قرارداد 800 هزار دلاری اش 

را دریافت کند. در این توافق لوکاس بخشی از قراردادش را نقدی دریافت کرد 

و قرار شـــد در آینده ای نزدیک باقی مبلغ در 2 قسط به حسابش واریز شود. 

جالب اینکه باشگاه پرسپولیس برخلاف گذشته خبری از توافق جدایی برای 

لوکاس منتشر نکرد. اتفاقی که در مورد بازیکنانی چون لئاندرو پریرا، شیخ 

دیاباته و نبیل باهویی رخ داد اما آن ها چند ماه بعد سر از فیفا درآوردند. اگر این 

باشگاه به تعهدات مالی اش به لوکاس عمل نکند، او می تواند با شکایت به فیفا 

خواهان کل پول قراردادش شود. 

ناگفتـــه نماند او با دلخوری 

از پرسپولیس جدا شد، از 

این جهت که اعتقاد داشت، 

نتوانست همه توانایی هایش 

را در این تیم به نمایش بگذارد 

و بدشانسی های زیادی آورد! 

دورسون گزینه اول کارتال نبود

پرسپولیسبا4غایببهمصافالهلالمیرود
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

قانون فیفا به ضرر مدافع استقلالی  

مشمولیتسهرابیان
درهالهایازابهام

اسـتقلال در حالـی قـدم بـه نیم فصـل دوم رقابت هـا گذاشـت که با 

تقویـت ترکیـب ایـن تیـم، یـک بار دیگـر بارقه امیـدواری به اردوی 

 راحت 
ً
ایـن تیـم بازگشـته تـا هـواداران اسـتقلالی بـا خیالـی تقریبـا

بازی هـای ایـن تیـم را تعقیـب کننـد. در بین خریدهـای جدید این 

باشـگاه، نـام آرمیـن سـهرابیان دیـده می شـود کـه قـرار اسـت برای 

سـومین مقطـع بـرای ایـن تیـم بـه میدان بـرود. این در حالی اسـت 

کـه بـر اسـاس گزارش برخی رسـانه ها، گویـا این بازیکن مشـمول 

بـوده و بایـد از ابتـدای اسـفندماه بـه خدمـت سـربازی بـرود. امـا 

در ایـن بیـن نکتـه قابـل توجـه ایـن اسـت کـه سـهرابیان بـه مدیران 

باشـگاه اعلام کرده اسـت که مجوز دارد و مشـکلی برای همراهی 

آبی پوشـان نخواهـد داشـت، امـا به نظر می رسـد ایـن مجوز که وی 

از آن صحبـت کـرده هنـوز صـادر نشـده و تـا ایـن لحظه سـهرابیان 

برای ابتدای اسـفند مشـمول اسـت.  

در ایـن صـورت، ایـن بازیکـن کـه بـا قـراردادی یک سـال و نیمه به 

اسـتقلال برگشـته، بـه پـادگان اعـزام شـده و بـر اسـاس قانونـی کـه 

می گویـد یـک بازیکـن در یـک فصـل نمی توانـد بـرای 3 تیـم بـه 

میـدان بـرود، بـه ایـن ترتیب در صورت مشـمول شـدن، فصل را از 

دسـت خواهـد داد. جالـب اینکـه ایـن بازیکن در بازگشـت دوباره 

مشـمول ایـن قانـون نشـده، امـا حـالا در صورتی که او به سـربازی 

 ایـن بار دیگـر راه گریزی نخواهد داشـت. در 
ً
اعـزام شـود، مطمئنـا

صورتـی کـه ایـن امـر بـه وقـوع بپیونـدد، سـمت چپ خـط دفاعی 

اسـتقلال هـم تاحـدودی خالـی شـده و فقـط ابوالفضـل جلالـی 

بـه عنـوان بازیکـن تخصصـی در ایـن پسـت باقـی خواهـد مانـد. 

اسـتقلالی ها در پنجره زمسـتانی در این پسـت زکی پور را از دسـت 

کادمـی خـود کـه ملی پـوش اسـت،  داده و بـا ذلیخایـی، بازیکـن آ

بـرای همـکاری بـه توافق رسـیدند.

آبی ها تا دربی به مصاف تیم های بحران زده می روند  

۳حریفبعدیاستقلال
باسرمربیانجدید

اسـتقلال بعـد از دیـدار بـا الشـرطه عـراق بـه کار خـود در ادامـه 

رقابت هـای لیـگ برتـر ادامـه داده و در نخسـتین دیدار از این سـری 

رقابت هـا، بـه مصـاف مـس رفسـنجان خواهـد رفـت. ایـن تیـم به 

تازگـی بـا تحولاتـی در کادرفنـی مواجـه شـده کـه بر اسـاس آن، با 

خداحافظـی بـا مسـعود شـجاعی، سـیروس پورموسـوی هدایـت 

مسـی ها را عهـده دار خواهـد بـود. در ادامـه و بعد از دیـدار با الریان 

قطـر از هفتـه پایانـی لیـگ نخبـگان آسـیا، اسـتقلال در حالـی در 

پیش دربـی بـه مصـاف نسـاجی می رود کـه نیمکت این تیـم هم به 

تازگی دسـتخوش تغییرات شـده و میلوشـوویچ جایگزین سـاکت 

الهامـی شـده اسـت. در ادامـه و در حسـاس ترین بـازی نیـم فصل 

نیـز اسـتقلالی ها در حالـی بـه مصـاف پرسـپولیس می رونـد کـه 

روی نیمکـت حریـف سـنتی ایـن تیـم هـم اسـماعیل کارتـال ترک 

بـه تازگـی هدایت پرسپولیسـی ها را عهده دار شـده تا آبی پوشـان در 

چرخـه ای جالـب تـا دربی به مصـاف حریفانی بروند کـه با مربیان 

 اسـتقلال هم 
ً
تـازه وارد مواجـه هسـتند. نکتـه جالـب اینکه احتمالا

بـا سـرمربی جدیـد بـه دربی خواهد رسـید.

پدیده های جوان پرسپولیس در خطر جدایی  

جوانانمنتظرتصمیمکارتال
 دو ماهی اسـت که درگیـر تمدید قرارداد 

ً
باشـگاه پرسـپولیس تقریبـا

بلندمـدت بـا بازیکنـان مسـتعد خـود در تیم هـای پایـه اش اسـت. 

بازیکنانـی از رده جوانـان و امیـد کـه درخشـش قابـل توجهـی در 

ایـن فصـل از رقابت هـای مسـابقات لیگ تهران داشـته اند. حسـین 

کادمی باشـگاه پرسـپولیس تاکنون چند  بادامکـی بـه عنـوان مدیـر آ

بـار بـا ایـن دسـته از بازیکنـان مذاکـره کـرده، اما نتوانسـته قـرارداد 

حرفـه ای بلندمـدت بـا آن هـا امضـا کنـد و ایـن در حالی اسـت که 

چنـد تیـم لیـگ برتری سـخت به دنبال این هسـتند تا ایـن نفرات را 

فصـل بعـد بـه تیـم خود ببرنـد. یکی از دلایـل عمده ای که باشـگاه 

پرسـپولیس نتوانسـته بـا پدیده هـای جـوان خـود قـرارداد بلندمدت 

امضـا کنـد، ایـن اسـت که پیشـنهادهای مالـی مطرح شـده به آن ها 

حـدود 400 تـا ۷00 میلیـون تومـان با مدت زمان 4 سـاله اسـت، 

در حالـی کـه ایـن دسـته از بازیکنان مدعی اند اگر قرار باشـد با این 

رقم تمدید قرارداد بلندمدت داشـته باشـند، ترجیح می دهند سـال 

بـه سـال قراردادشـان را تمدیـد کننـد. از طرفـی برای ایـن بازیکنان 

اهمیـت زیـادی دارد کـه اسـماعیل کارتال از نظر فنـی آن ها را تأیید 

کـرده و بـا نظـر او در تمرین تیم بزرگسـالان شـرکت کننـد و اگر این 

مربـی اعتقـادی بـه آن هـا نداشـته باشـد، ترجیح شـان ایـن اسـت 

 اینکـه اکثر 
ً
کـه راهـی تیـم لیـگ برتـری دیگـری شـوند، مخصوصا

تیم هـای لیـگ برتـری بـه دنبال جوانگرایی در تیم شـان هسـتند. در 

ایـن بیـن، خـود پرسـپولیس هم میانگین سـنی خیلـی بالایی دارد و 

اگـر نتوانـد ایـن میانگیـن را پایین بیـاورد، در آینـده ای نه چندان دور 

دچـار مشـکل جدی خواهد شـد.

همکاری دوباره فدراسیون با شرکت چینی

اختلافباصداوسیماپابرجاست
 VAR فدراسـیون فوتبـال بعـد از اینکـه برای وارد کردن 6 دسـتگاه

خریداری شـده از شـرکت ریگـور چیـن بـا صدا و سـیما دچـار 

چالـش شـد چنـد ماهـی نتوانسـت بـا این شـرکت همـکاری کند 

تـا حـدی کـه شـرکت چینـی حتی اجـازه اسـتفاده از یک دسـتگاه  

کـه وارد ایـران کـرده بـود را به فدراسـیون نداد. امـا از هفته هفدهم 

بـه بعـد ایـن شـرایط تغییـر کـرد و فدراسـیون در دو بازی هـوادار با 

ذوب آهن و اسـتقلال با اسـتقلال خوزسـتان از تجهیزات ویدئویی 

 VAR  ریگـور اسـتفاده کـرد. اگرچـه تیـم داوری و تیـم پشـتیبانی

مشـکلی با این دسـتگاه نداشـتند اما مسـئولان فدراسـیون احتمال 

می دهنـد بـاز هـم صدا و سـیما در برنامه هایـش این دسـتگاه را زیر 

سـوال ببـرد. بـه هـر صـورت فدراسـیون بـه دنبـال این اسـت که به 

هـر نحـوی 5 دسـتگاه دیگر خریداری شـده از شـرکت چینـی را با 

هزینـه خـودش بـه ایـران وارد کـرده و آنهـا را بـه باشـگاه های لیگ 

برتری بفروشـد. این در حالی اسـت که پیش از این فدراسـیون از 

دولـت بـرای وارد کـردن ایـن دسـتگاه ها کمـک گرفته بـود و دولت 

هـم بودجـه لازم را در اختیـار شـرکت توسـعه و تجهیـز گذاشـت. 

ایـن شـرکت هـم بـرای اختصـاص ایـن بودجـه بـه فدراسـیون نیاز 

بـه تأییدیـه دسـتگاه ها از سـوی صدا وسـیما داشـت کـه ایـن تأییـد 

انجام نشـد.

اخبار کوتاه

تیم فوتبال استقلال بعد از قطع همکاری با موسیمانه همنام خوزستانی خود 

را برد، اتفاقی که کم کم اســـتقلالی ها آن را فراموش کردند و حداقل طی 6 

دیدار اخیر خود در لیگ برتر رنگ و طعم آن را نچشـــیده بودند. بااین حال 

در دیدار برابر اســـتقلال خوزستان این فرصت به دست آمد تا با برتری در آن 

دوباره آبی های تهران به یک برد دیگر برسند و در آستانه دیدار با الشرطه عراق 

روحیه و انگیزه استقلالی ها بازیابی شود. 

نکته قابل توجه اینکه تفاوت این دیدار با نمایشـــی که استقلال در بازی های 

قبلی به خصوص در مقابل ملوان به نمایش گذاشـــت، سبک بازی این تیم 

بود که نســـبت به دیدار های قبلی روان تـــر و بهتر بازی کردند، به طوری که 

اگر شـــانس با این تیم یار بود کسب 3 امتیاز این مسابقه به پنالتی هایی گره 

نمی خورد که رضاییان زد و خیلی زودتر این پیروزی برای اســـتقلالی ها در 

میدان پنجشنبه شب قطعی می شد. این درحالی است که طی دیدار های قبلی 

)البته به جز ســـپاهان( شاهد بازی چشم نوازی از سوی شاگردان موسیمانه 

نبودیم و به نظر می رســـد پیشـــرفت تاکتیکی و هماهنگی نفرات در ترکیب 

جدید این تیم اولین اتفاقی بود که بعد از جدایی این سرمربی اهل آفریقای 

جنوبی حاصل شد. 

از سوی دیگر اتفاق مهم دیگری که در آستانه دیدار سرنوشت ساز برابر الشرطه 

رقم خورد به نمایش امیدوار کننده و قابل قبول خرید های جدید این تیم مربوط 

می شود تا جایی که حردانی در خط دفاعی، احمدی در خط میانی و آزادی 

و کوجو )در دومین دیدار خود( در ترکیب اســـتقلال از پس وظایف محوله 

به خوبی برآمده و در مسیر پیروزی استقلال سهم قابل توجهی را ایفا کردند. 

  این بار تمرین تعطیل نشد! 
در هر صورت تمرین جمعه صبح استقلالی ها درحالی برگزار شد که بازیکنان 

این تیم به واســـطه کسب 3 امتیاز دیدار برابر استقلال خوزستان با روحیه و 

با انگیزه تر از گذشـــته در تمرین ریکاوری تیم حاضر شـــدند تا برای دیدار 

حساس در آسیا آماده شوند. 

نکته جالب توجه اینکه درصورتی که موسیمانه همچنان سرمربیگری استقلال 

را برعهده داشت، این تیم در ادامه روند قبلی امروز را به استراحت می پرداخت 

و در فاصله دو روز مانده به دیدار با الشـــرطه برای این مســـابقه اســـتارت 

می زدند. این درصورتی اســـت که با تصمیم سرمربی موقت استقلالی ها 

تمرین ریکاوری این تیم روز گذشـــته در کمپ حجازی برگزار شد تا به این 

ترتیب روند آماده سازی برای بازی با نماینده عراق نسبت به دوران موسیمانه، 

یک روز زودتر آغاز شود. 

  استقلالی ها راضی از خرید های جدید
حردانی، آزادی و به خصوص احمدی در دیدار با استقلال خوزستان نمایش 

قابل قبولی را ارائه دادند تا به این ترتیب استقلالی ها نسبت به این خرید ها برای 

بازی های بعدی امیدوارتر شوند. حردانی در سمت راست همچنان جنگنده 

نشان می دهد، احمدی هم تکنیکی و مسلط بود و از سوی دیگر زوج آزادی و 

کوجو با هماهنگی و سرعت خود نشان دادند می توانند برای خط دفاعی هر 

تیمی خطرناک باشند. نکته جالب اینکه بازیکنان تیم از یارگیری انجام شده 

در نیم فصل اعلام رضایت کردند و در تمرین روز گذشـــته این تیم تعریف 

و تمجید ها نســـبت به بازیکنان جدید و عملکرد آن ها در دیدار با استقلال 

خوزستان تا حد زیادی مشهود بود. 

  یک مصدوم جدید در اردوی استقلال
اسـتقلالی ها درحالـی بـرای دیـدار بـا الشـرطه عـراق آمـاده می شـوند کـه 

به جـز ماشـاریپوف و مهـرداد محمـدی، حـالا یـک مصـدوم جـدی دیگـر 

هـم بـه اردوی ایـن تیـم اضافه شـده اسـت. محمدرضـا آزادی کـه در دیدار 

برابـر اسـتقلال خوزسـتان بعد از بازگشـت دوبـاره به این باشـگاه در ترکیب 

قـرار گرفتـه بـود در ایـن مسـابقه مصدوم شـد و بـه همین دلیل دقایـق پایانی 

نیمـه دوم بـازی را از دسـت داد. ایـن بازیکـن- کـه از ناحیـه مـچ پا مصدوم 

شـده- در تمریـن روز گذشـته به صـورت اختصاصـی تمریـن کـرد و ایـن 

احتمـال وجـود دارد به خاطـر وخامـت محـل آسـیب دیده، ایـن بازیکـن 

دیـدار بـا نماینـده عـراق را از دسـت بدهـد؛ دیـداری کـه دوشـنبه برگـزار 

می شـود. قـرار اسـت آزادی امـروز تسـت های نهایـی پزشـکی را بدهـد و 

بعـد از عکسـبرداری از ناحیـه مصـدوم، تکلیـف حضـور یـا غیبتـش بـرای 

دیـدار دوشنبه شـب مشـخص خواهـد شـد. 

همچنین از آخرین وضعیت جلال الدین ماشاریپوف خبر می رسد این بازیکن 

تا دوهفته دیگر آماده بازگشـــت به میادین می شود و به طور حتم نه تنها او به 

بازی با پرسپولیس خواهد رســـید، بلکه حتی در صورت صلاحدید کادر 

فنـــی می تواند در دیدار های هفته پایانی بهمن ماه به خصوص در دیدار برابر 

الریان، استقلال را در این دیدار دشوار و البته بسیار حساس نیز همراهی کند. 

از سـوی دیگـر وضعیت مصدومیت مهـرداد محمدی اگرچه هنوز در پایش 

مشـکلاتی دارد امـا بهتـر از تصـور پیش رفتـه و ایـن بازیکـن نیز نـرم دوی و 

کار هـای بدنـی را آغـاز کـرده اسـت. پیـش از ایـن در گزارشـی به ایـن نکته 

اشـاره کـرده بودیـم کـه سـال برای مهـرداد محمدی تمام شـده و ایـن وینگر 

تندوتیـز و تکنیکـی اسـتقلالی ها از سـال جدید می تواند تیمـش را همراهی 

 محمـدی از اواخـر سـال و از دهـه سـوم 
ً
کنـد امـا به نظـر می رسـد احتمـالا

اسـفند در دسـترس کادر فنـی بـرای اسـتفاده از میادیـن قـرار خواهد گرفت. 

سـایر بازیکنـان اسـتقلال بـرای دیـدار بـا الشـرطه در دسـترس کادرفنـی و 

سـهراب بختیـاری زاده قـرار دارنـد و سـرمربی موقـت ایـن تیـم می توانـد با 

دسـت پـر تیمـش را بـرای بازی دوشنبه شـب ارنـج کند. 

تمرینات اســـتقلال به منظور برگزاری دیدار با الشرطه از امروز پیگیری شده 

و بـــا انجام کار های تاکتیکی و گروهی، بازیکنـــان این تیم مهیای بازی با 

الشرطه عراق خواهند شد. 

استقلالی ها راضی از یارگیری نیم فصل

آزادیدیدارباحریفعراقیراازدستداد؟
ماشاریپوف به الریان می رسد


